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СИНДИКАТ НА ПОШТЕНСКИТЕ И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИТЕ


РАБОТНИЦИ НА МАКЕДОНИЈА


Скопје, ул.Орце Николов б.б.тел. 3216112  факс. 3119046





СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА


      МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД СКОПЈЕ


Скопје, ул.Орце Николов б.б.тел. 3216112  факс. 3119046








  ________________________________________________


                                      (име и презиме)


  ________________________________________________  


                                      (дата на раѓање)


  ________________________________________________


                                             (ЕМБГ)


                                                                                  МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје 





И З Ј А В А





Јас  ___________________________________________________________ изјавувам дека доброволно сум член на СПТРМ/Синдикат на Поштенските и Телекомуникациските работници на Македонија/-Синдикална Организација на Македонски Телеком АД Скопје.


По тој основ давам согласност на работодавачот МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје, да врши задршка од платата која работодавачот ми ја исплатува, по основ на синдикална членарина, согласно одлуката на Синдикатот.


По оваа Изјава,  МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје ќе постапува се додека писмено не се изјаснам за промена на претходно дадената согласност предмет на истата.




















 ________________________                                   _______________________________


         (место и дата)                                                              (своерачен потпис)




















СИНДИКАТ НА ПОШТЕНСКИТЕ И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИТЕ


РАБОТНИЦИ НА МАКЕДОНИЈА


Скопје, ул.Орце Николов б.б.тел. 3216112  факс. 3119046





СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА


МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД СКОПЈЕ


Скопје, ул.Орце Николов б.б.тел. 3216112  факс. 3119046








П Р И С Т А П Н И Ц А


ВО СИНДИКАТОТ НА ПОШТЕНСКИТЕ И ТЕЛЕКОМУНИКАЗИСКИТЕ 


РАБОТНИЦИ НА МАКЕДОНИЈА





Име и презиме ____________________________________________________________





Подружница _____________________  Орг.Област _____________________________





 Град ________________________    EMBG  ___________________________________





Адреса __________________________________________________________________





Дата на раѓање ___________________________             Стаж во МТ _________год.





Telефон ___________________________                      ___________________________


                                        (работа)                                                                   (мобилен)





СО ПОТПИСОТ НА ОВАА ПРИСТАПНИЦА ПОТВРДУВАМ ДЕКА:





ДОБРОВОЛНО пристапувам во Синдикатот на Поштенските и Телекомуникациските работници на Македонија/-Синдикална Организација на Македонски Телеком АД Скопје/.


Ги прифаќам актите на Синдикатот, се обврзувам дека ќе работам во согласност со истите, со цел на заштита на моите лични, како и заедничките права на членството на Синдикатот.


Доброволно се согласувам да Синдикатот ги користи моите лични податоци наведени погоре, да ги обработува и отстапува согласно Законот за заштита на личните податоци, со цел идентификација на своето членство, давање на правна помош и застапување во спорови произлезени од работен однос, наплата на синдикална членарина, како и извршување на законски обврски према институции кои ги водат личните податоци.


 


________________________                                         _______________________________


     (место и датум)                                                                   (своерачен потпис)








СПТРМ е член на ССМ/Сојуз на Синдикати на Македонија/
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